М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
«СРЕДНЯЯ Ш К О Л А № 83

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н О Г О РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А »
ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001

401)066. Россия, Волгоград, уя. им. В. //. Ленина, 21, тел. 35-44—13

ПРИКАЗ

27. 08. 2025

«Об утверждении Календарного плана
воспитательной работ ы
МОУ СШ № 83 Центрального района Волгограда
на 2025-2026 учебный год»

В целях организации и координации воспитательной работы МОУ СШ № 83 Центрального района
Волгограда, своевременного и камее 1 венного проведения мероприятий

приказываю:

1. Утвердить Календарный план воспитательной работы М О У С Ш № 83 Центрального
района Волгограда на 2025-2026 учебный год (далее-план) (прилагается).
2. Заместителю директора по ВР Мирошнпковой Р..С. обеспечить выполнение плана
мероприятий Плана в соответствии с указанными сроками.
3. Коп ф о л ь за пепол^и^рр^тфпказа оставляю за собой.

А.В. Добрынина

		2025-09-08T11:18:58+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна